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Bestyrelsens pategning

Undertegnede har dags dato aflagt arsrapporten for 2022 for Bovrup Vandvaerk Amba.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter vor opfattelse giver arsregnskabet et retsvisende billede af
vandvaerkets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af vandvaerkets aktiver er pantsat eller behasftet med ejendomsforbehold ud over de
anferte, og der pahviler ikke vandvaerket eventualforpligtelser, som ikke fremgar af arsregnskabet.
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Revisorernes pategning

Bilagene er stikprevevis sammenholdt med edb-bogfering.

Revisionen gav ikke anledning til bemaerkninger.
Driftsregnskabets poster er opgjort excl. mervaerdiafgift.
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Bank- og girobeholdeninger er afstemt.
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Den uafhaengige revisors erklaering

"Vi har udfgrt review af arsregnskabet for Bovrup Vandvesrk for regnskabséret 1. januar - 31. december
2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse og balance.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden veesentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfert vores review i
overensstemmelse med den internationale standard vedrgrende opgaver om review af historiske
regnskaber og yderligere krav ifslge dansk revisorlovgivning. Dette kreever, at vi udtrykker en konklusion
om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed

ikke i alle veesentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmasssige
begrebsramme. Dette kraever ogsa, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udfart efter den internationale standard vedrerende opgaver om review af
historiske regnskaber er en erkleeringsopgave med begraenset sikkerhed. Revisor udfgrer handlinger, der
primeert bestar af forespgrgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmasssigt, andre i virksomheden, samt
anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udfgres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udfert efter
de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.

Konklusion

Ved det udfarte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
arsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.
december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2022
i overensstemmelse med arsregnskabsloven.”

Fremhaevelse af forhold vedrarende reviewet
Bovrup Vandvaerk har som sammenligningstal i resultatopggrelsen for regnskabsaret 1. januar

— 31. december 2022 medtaget resultatbudget for 1. januar — 31. december 2023.
Resultatbudgettet har, som det fremgar af arsregnskabet, ikke veeret underlagt review.

- i"?
Aabenraa, den 6 2023

Senderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Michagffohansen
Statsaut. revisor

MNE-nr. 24695
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for 2023 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse
A-virksomheder tilpasset vandveerkets szerlige forhold.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregaende ar.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i gvrigt oplyses fglgende :

Nye tilslutninger

Tilslutningsbidrag, forsyningsledningsbidrag og stikledningsbidrag i forbindelse med nye tilslutninger
indteegtsfares. Omkostninger til udvidelse af ledningsnet mv. i forbindelse med nye tilslutninger bliver
ligeledes omkostningsfart.

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anleegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Der fortages saldo afskrivninger baseret pa aktivernes forventede brugstider efter falgende principper :
Bygninger 75 ar.
Inventar 25 ar.
Vardipapirer
Veerdipapirer males til dagsveerdi pa balancedagen.
Investeringplan

Investeringplan de kommende 5 ar er reparation samt vedholdelse af det bestaende ledningsnet.
Her til kommer afslutning vedr. "det gamle vandvaerk" samt reetablering af omradet.
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Driftsregnskab

Indteeqter :

Fast afgift vand

Fast afgift vand nyt vandvaerk
Salg af vand

Rykker- og flyttegebyr m.m.
Nye tilslutninger
Afleesningshonorar, Arwos

Udgifter :

Forsikringer og kontingenter
Kontorhold incl. Edb
Elektricitet

Vedligeholdelse og reparation
Lenudgifter

Mgader, kurser m.v.

Revisor

Vandanalyser og vandpraver

Resultat for renter og afskrivning

Afskrivninger

Renteudgifter
Tab

Arets resultat

(der overfgres til over-/underdaekning)

Regnskab
2022
kr.

154.832
151.505
312.156
3.700

0
13.519

635.712

38.344
42.009
173.524
178.873
60.500
2.800
4.900

15.621

516.571

119.141

130.420

55.612
0

+66.891

Regnskab

2021
T.kr.

155
153
317

13
641

36
31
49
92
54
13

13
293
348
135

47

166
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Ej review
Budget
2023
T. kr.

155
155
330

13
658

38
30
130
150
61
15

25
454
204
125

45

34



Status

Aktiver:

Sydbank A/S
Debitorer, vand
Tilgode vandafgift m.v. hos forbrugere

Veerdi Vandveerk

Aktiveri alt

Passiver :

Over-/ underdaekning :
Saldo pr. 1. januar
Arets resultat

Kreditorer m.m. :

Sydbank driftskredit

Geeld vandafgift m.v. hos forbrugere
Skyldig debitor

Skyldige vandafgift

Skyldig moms

Passiver i alt

2.778.470

+66.891

1.449.391
6.513
4.329

306.321

71.539
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2022 2021
Pr. 3112 Pr. 3112
kr. T. kr.
85.111 0
0 0
0 0
4.464.561 4.595
__4.549.672 4.595
2.612
2.711.579 166 2778
1.334
76
3
296
1.838.093 108 1.817
4.549.672 4.595



